

Årsredovisning

Telge Stängsel AB

556616-8174

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Berg

2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med områdesskydd såsom stängsel, mark- och trädgårdsplanering, serviceskydd, service av stängsel och fastighetservice och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2020 fattades ett beslut om att köpa upp Gammelgårdens Hantverkare AB, 556882-5532 så att detta blir ett helägt dotterföretag till Telge Stängsel AB. Detta verkställdes 3 januari 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 502	4 638	7 125	5 449
Resultat efter finansiella poster	754	197	828	831
Balansomslutning	5 433	2 867	2 371	1 838
Soliditet %	34	44	54	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under hösten 2022 utförde bolaget ett par stora projekt vilket medförde att intäkterna ökade kraftigt i slutet av verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 600	594 644	129 239
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			129 239	-129 239
- Årets resultat				487 668
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 600	723 883	487 668

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	828 483
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	487 668
- Belopp vid årets utgång	1 316 151

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	723 883
<i>Årets resultat</i>	487 668
<i>Summa</i>	1 211 551

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	811 551
<i>Summa</i>	1 211 551

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 501 911	4 638 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 501 911	4 638 339
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 516 370	-2 128 449
Övriga externa kostnader	-821 884	-951 624
Personalkostnader	1 -1 317 066	-1 275 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-90 601	-82 848
Summa rörelsekostnader	-5 745 921	-4 438 349
Rörelseresultat	755 990	199 990
Finansiella poster		
Räntekostnader	-2 088	-2 853
Summa finansiella poster	-2 088	-2 853
Resultat efter finansiella poster	753 902	197 137
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-158 000	0
Förändring av överavskrivningar	10 485	-31 603
Summa bokslutsdispositioner	-147 515	-31 603
Resultat före skatt	606 387	165 534
Skatter		
Skatt på årets resultat	-118 719	-36 295
Årets resultat	487 668	129 239

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	264 006	354 607
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		264 006	354 607
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	380 000	0
Andra långfristiga fordringar		0	6 523
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		380 000	6 523
Summa anläggningstillgångar		644 006	361 130
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	232 406
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	232 406
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 807 672	1 874 825
Övriga fordringar		22 704	9 510
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		651 308	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 006	97 274
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 606 690	1 981 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 516	292 198
<i>Summa kassa och bank</i>		182 516	292 198
Summa omsättningstillgångar		4 789 206	2 506 213
SUMMA TILLGÅNGAR		5 433 212	2 867 343

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 600	4 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>104 600</i>	<i>104 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	723 883	594 644
Årets resultat	487 668	129 239
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 211 551</i>	<i>723 883</i>
Summa eget kapital	1 316 151	828 483
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	606 864	448 864
Akkumulerade överavskrivningar	77 067	87 552
Summa obeskattade reserver	683 931	536 416
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 378 064	496 675
Skatteskulder	0	12 782
Övriga skulder	1 506 125	700 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	548 941	292 627
Summa kortfristiga skulder	3 433 130	1 502 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 433 212	2 867 343

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	907 576	890 871
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	188 155
Försäljningar/utrangeringar	-	-171 450
Utgående anskaffningsvärden	907 576	907 576
Ingående avskrivningar	-552 969	-641 571
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	171 450
Årets avskrivningar	-90 601	-82 848
Utgående avskrivningar	-643 570	-552 969
Redovisat värde	264 006	354 607

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	380 000	0
Utgående anskaffningsvärden	380 000	0
Redovisat värde	380 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett moderföretag men med stöd av undantagsreglerna i ÅRL 7 kap, 3§, lag 2009:34 upprättas inte någorn koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Enhörna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Berg
Håkan Berg
2023-06-28

Jani Nielikäinen
Jani Nielikäinen
2023-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-29

Maneki Revision AB
Martin Hedlund
Martin Hedlund
Huvudansvarig auktoriserad revisor
